MSC Straubing e.V. im ADAC

3. Vorlauf zur MAIER KORDULETSCH

Jugend-Kart-Slalom-Meisterschaft der Niederbayern Region 1

am 28.05.2022

Starterliste Klasse: 1

a b wnNn -

= © o N O®

12
13
14
15

16
17
18

Jugendkart7 --- 2016.1 - L.Stoiber Sportauswertung --- Tel. 0171 5137354 --- ludwig.stoiber@sportauswertung.de --- www.kartprogramm.de

Coppola Valentino
Lichtblau Raphael
Dassler Tristan
Rothe Nico

Taube Fabian

Stemplinger Anna
Wagner Dakota
Weindl Elias

Bahl Manuel

Hartl Tobias

Meindl Mona
Feichtinger Ben
Ilimann Franz
Ogniwek Armin
Urlacher Amalia

Thoma Noah
Herzog Maximilian
Hodl Niklas

am Start: 18 Teilnehmer:

KC Eggenfelden

MSC Johanniskirchen

MS Bayerwald Eging am See
AMC Moosburg

MSC Straubing

RC Hauzenberg
MSC Ortenburg
MSC Arnstorf
MSC Straubing
MSC Emmersdorf

MSC Emmersdorf
AC Aicha vorm Wald
MSC Plattling

MSC Arnstorf

MSC Straubing

MSC Johanniskirchen
MS Bayerwald Eging am See
RC Hauzenberg
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